De tot: 321 cor., 50 fil., din care s'au detras spre de plată avute cu arangiarea petrecerii în suma de 131 cor., 32 fil. A rămas venit de rat de 190 cor., 18 fil. Din acești s'au depus la institutul de credit și economii „*Lipovana*” cu lib. Nr. 931 suma de 187 cor., 10 fil.; ear' în casă rămâne suma de 1 cor., 8 fil.

Lipova, 31 Iulie (13 August, 1900.)

Vasile Nichiciu,
casnar.

Deposit mare de inbrăcăminte pentru
bărbați și copii

NEUMANN M.

in Arad colțul vis-à-vis de „CRUCEA ALBĂ“

Prețuri fixe.

Comande după măsură se execută solid și prompt.

477 4-

Deposit de giuvaeruri, ciasornice
și arginterii.